UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v báo cáo tình hình thực hiện việc dạy

và học ngoại ngữ năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng 3 năm 2023

          Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

          - Các lớp Mầm non độc lập.

Thực hiện Công văn số 259/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 06/02/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo tình hình thực hiện việc dạy và học

ngoại ngữ năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường thực

hiện các nhiệm vụ sau:

- Thực hiện báo cáo, thống kê, cập nhật số liệu về tình hình dạy và học

ngoại ngữ năm 2022 trên Hệ thống cơ sở dữ liệu toàn ngành tại địa chỉ

http://csdl.moet.gov.vn đảm bảo đầy đủ, chính xác (tham khảo tài liệu hướng

dẫn thực hiện báo cáo trên phần mềm).

* Lưu ý: KHÔNG thực hiện báo cáo dữ liệu tại địa chỉ

http://csdl.haiphong.edu.vn.

- Lấy dữ liệu và gửi báo cáo trên phần mềm cơ sở dữ liệu ngành.

- Thời hạn hoàn thành: trước ngày 09/3/2023.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn

vị liên hệ các kênh hỗ trợ tại Công văn 255/BGDĐT-ĐANN (file đính kèm) để

được hướng dẫn kịp thời.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

		2023-03-06T16:45:21+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-06T16:56:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-06T16:56:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-06T16:56:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!